#### АССОЦИАЦИЯ

## САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

# «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

# Выписка из Протокола № 158 заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 02 марта 2018 г.

# По вопросу 1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Червоткиной Евгении Сергеевны (г. Соликамск Пермского края)». РЕШИЛИ:

- 1.1. «Червоткина Евгения Сергеевна (г. Соликамск Пермского края) соответствует требованиям, установленным п. 5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
- 1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Червоткину Евгению Сергеевну (г. Соликамск Пермского края)».

По вопросу 2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности членов Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 2.1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Злобинского Дмитрия Александровича (Рег. № 00752, г. Москва)».

### РЕШИЛИ:

2.1. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Злобинского Дмитрия Александровича (Рег. № 00752, г. Москва) с 02.03.2018 на основании личного заявления».

По вопросу 2.2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Клименко Натальи Васильевны (Рег. № 02117, п. Матвеев-Курган)».

### РЕШИЛИ:

2.2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Клименко Натальи Васильевны (Рег. № 02117, п. Матвеев-Курган) с 02.03.2018 на основании личного заявления».

По вопросу 2.3. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Коробова Анатолия Ильича (Рег. № 00690, г. Хабаровск)».

### РЕШИЛИ:

2.3. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Коробова Анатолия Ильича (Рег. № 00690, г. Хабаровск) с 02.03.2018 на основании личного заявления».

По вопросу 2.4. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Лукьянова Анатолия Викторовича (Рег. № 01312, г. Тамбов)».

### РЕШИЛИ:

2.4. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Лукьянова Анатолия Викторовича (Рег. № 01312, г. Тамбов) с 02.03.2018 на основании личного заявления».

По вопросу 3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 3.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Власова Александра Николаевича (Рег. № 00996, г. Котлас Архангельской области). РЕШИЛИ:

3.1. «Прекратить членство Власова Александра Николаевича (Рег. № 00996, г. Котлас Архангельской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 3.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Молокановой Татьяны Анатольевны (Рег. № 01367, г. Санкт-Петербург). РЕШИЛИ:

3.2. «Прекратить членство Молокановой Татьяны Анатольевны (Рег. № 01367, г. Санкт-Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 4. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации Дисциплинарного Комитета».

По вопросу 4.1. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Анциферовой Лидии Ивановны (Рег. № 00103, п. Черноголовка Московской области)». РЕШИЛИ:

4.1. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол от 01.02.2018 № 118) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Анциферову Лидию Ивановну (Рег. № 00103, п. Черноголовка Московской области)».

По вопросу 4.2. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Гуляевой Ксении Владимировны (Рег. № 00992, г. Чусовой Пермского края)». РЕШИЛИ:

4.2. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол от 01.02.2018 № 118) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Гуляеву Ксению Владимировну (Рег. № 00992, г. Чусовой Пермского края)».

По вопросу 4.3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Калабанова Владимира Геннадьевича (Рег. № 02037, г. Санкт-Петербург)». РЕШИЛИ:

4.3. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол от 01.02.2018 № 118) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Калабанова Владимира Геннадьевича (Рег. № 02037, г. Санкт-Петербург)».

По вопросу 4.4. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Комаровского Виталия Геннадьевича (Рег. № 02187, г. Санкт-Петербург)». РЕШИЛИ:

4.4. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол от 01.02.2018 № 118) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Комаровского Виталия Геннадьевича (Рег. № 02187, г. Санкт-Петербург)».

По вопросу 4.5. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Нечушкиной Дарьи Сергеевны (Рег. № 02311, г. Екатеринбург)». РЕШИЛИ:

4.5. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол от 01.02.2018 № 118) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Нечушкину Дарью Сергеевну (Рег. № 02311, г. Екатеринбург)».

По вопросу 4.6. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Носкова Даниила Владимировича (Рег. № 00658, г. Новосибирск)». РЕШИЛИ:

4.6. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол от 01.02.2018 № 118) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Носкова Даниила Владимировича (Рег. № 00658, г. Новосибирск)».

По вопросу 4.7. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Овечко Александра Юрьевича (Рег. № 02003, г. Ростов-на-Дону)». РЕШИЛИ:

4.7. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО» (Протокол от 01.02.2018 № 118) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО «НКСО» Овечко Александра Юрьевича (Рег. № 02003, г. Ростов-на-Дону)».

Председатель	(подпись)	Д.А. Кувалдин
Секретарь	(подпись)	Е.А. Павалкович
BEPHO: Исполнительный директор		Т.В. Мазско